
BIENES DE USO

República de Honduras

01/10/2008 18:06:44

Gestión: 2008 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0080
 

 001

 00549

 00720

 00788

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00001

 31,995.00

 7,784.00

 2,676.80

10-ABR-08

10-ABR-08

24-ABR-08

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 42,455.80

 42,455.80

 42,455.80

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Resumen

POR EL SUMINISTRO DE UNA COMPUTADORA PORTATIL MARCA DELL XPS1330, ASIGNADA AL SEÑOR
MINISTRO DE ESTA SECRETARIA DE ESTADO,
POR EL SUMINISTRO DE 10 TELEFONOS FIJOS, PARA USO EN ESTA SECRETARIA DE ESTADO.

POR EL SUMINISTRO DE 2 SUMADORES DE 14 DIGITOS, PARA USO EN EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS
MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES DE ESTA SECRETARIA DE ESTADO.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001

TOTAL INSTITUCION ( 0080 ) :

 


