

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE ABRIL



Gestión: 2008 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0080 SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00549	01 00001	31,995.00	10-ABR-08	POR EL SUMINISTRO DE UNA COMPUTADORA PORTATIL MARCA DELL XPS1330, ASIGNADA AL SEÑOR MINISTRO DE ESTA SECRETARIA DE ESTADO,
00720	01 00002	7,784.00	10-ABR-08	POR EL SUMINISTRO DE 10 TELEFONOS FIJOS, PARA USO EN ESTA SECRETARIA DE ESTADO.
00788	01 00001	2,676.80	24-ABR-08	POR EL SUMINISTRO DE 2 SUMADORES DE 14 DIGITOS, PARA USO EN EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES DE ESTA SECRETARIA DE ESTADO.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001
FOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001
TOTAL INSTITUCION (0080) :

42,455.80

42,455.80

42,455.80